线性模组系列
CONTENTS
目录
SK Series
ECONOMIC TYPE/BELT DRIVE/SEMI-ENCLOSED
普通级/皮带驱动/一般环境
SK60
最大行程   3000mm

在线服务网址：www.jieanrobot.com全国统一服务热线：0578-3078456
SK60 单轴/1-Axis
型号表示方式
Ordering Method
NSK60 P43 S450 L T40B C 1
本体型号
同步皮带
Timing Belt
马达品牌、功率
Coil Specifications
有效行程
Maximum Stroke
端点极限感应器
Limit Sensor
原点感应器
Origin Sensor
马达连接方式
Motor Position
非标定制
Non-Standard Model
P   聚氨酯 polyurethane
导程 lead
13   13mm
26   26mm
43   43mm
65   65mm
130 130mm 标准范围
行程间隔
450 - 3000mm
50mm Pitch
台达（标准）DeltaT
P 松下（标准）Panasonic
Y 安川（标准）Yaskawa
C
10  100w B  有刹车 With Brake *
20  200w
40  400w
75  750w客户自配 Customer Preared
1只 pcs1
2 2只 pcs
3 3只 pcs
无 No Sensor
无 No Sensor
外挂型 Out Side
0
马达侧
Moter side
C
D 反马达侧
Opposite Motor Side
无 No Sensor

在线服务网址：www.jieanrobot.com全国统一服务热线：0578-3078456
SK80 单轴/1-Axis
型号表示方式
Ordering Method
NSK80 P50 S100 L T75B C 1
本体型号
同步皮带
Timing Belt
马达品牌、功率
Coil Specifications
有效行程
Maximum Stroke
端点极限感应器
Limit Sensor
原点感应器
Origin Sensor
马达连接方式
Motor Position
非标定制
Non-Standard Model
P   聚氨酯 polyurethane
导程 lead
15   15mm
25   25mm
50   50mm
75   75mm
标准范围
行程间隔
500 - 3550mm
马达左折 Left Linear Module
50mm Pitch
L
R 马达右折 Right Linear Module
LD 马达左下折 Motor Lower Left
LU 马达左上折 Motor Upper Left
RD 马达右下折 Motor Lower Right
RU 马达右上折 Motor Upper Right
台达（标准）DeltaT
P 松下（标准）Panasonic
Y 安川（标准）Yaskawa
C
10  100w B  有刹车 With Brake *
20  200w
40  400w
75  750w客户自配 Customer Preared
1只 pcs1
2 2只 pcs
3 3只 pcs
无 No Sensor
无 No Sensor
外挂型 Out Side
0
马达侧
Moter side
C
D 反马达侧
Opposite Motor Side
无 No Sensor